
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
 №  

г. Петропавловск-Камчатский 
 

Об утверждении стоимости одной единицы техники, приобретаемой 
получателем субсидии, не превышающей предельное значение 

на 2024 год 
 
 

В соответствии с частью 40 постановления Правительства Камчатского 
края от 17.04.2023 № 220-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
из краевого бюджета юридическим лицам, осуществляющим функции 
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами, 
в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг по 
обращению с твердыми коммунальными отходами» и на основании 
коммерческих предложений 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Утвердить предельное значение стоимости одной единицы техники, 

приобретаемой получателем субсидии на 2024 год согласно приложению к 
настоящему приказу. 

 
 
 

И.о. Министра  А.А. Сидельников 

[SIGNERSTAMP1] 
 
 
 
 
 
 



Приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства 
и энергетики Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
Предельное значение стоимости одной единицы техники,  

приобретаемой получателем субсидии на 2024 год 
 

№ 
п/п Наименование Предельная стоимость 

за одну единицу, руб. 
1. Техника 19 987 000,00 


